Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Ивановское  сельское поселение»

Администрация Ивановского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.01.2020 г.
	№ 8
	с. Ивановка

Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов местного бюджета, главными администраторами которого являются органы  местного самоуправления Ивановского сельского поселения, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

         Во исполнение приказа Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов местного бюджета, главными администраторами которого являются органы местного самоуправления Ивановского сельского поселения, на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
                подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов С.Л.Яцкую.

Глава Администрации Ивановского

сельского поселения                                                                      О.В.Безниско
вносит сектор экономики и финансов
Приложение

к распоряжению Администрации

Ивановского сельского поселения

 от 29.01.2020  № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов доходов по видам доходов местного бюджета, главными администраторами которого являются органы местного самоуправления Ивановского сельского поселения, на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

	Код главного администратора доходов
	Код вида(подвида) доходов местного бюджета
	Наименование кода поступлений в местный бюджет

	951
	АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	951
	 2 07 05020 10 0002 150

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений (Реализация проекта инициативного бюджетирования)

	951
	 2 07 05030 10 0002 150

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (Реализация проекта инициативного бюджетирования)

	951
	2 07 05030 10 0003 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (Областной конкурс «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области»)

	951
	2 07 05 03010 0004 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (Муниципальный этап областного конкурса на звание «Лучшее территориальное общественное самоуправление в Ростовской области»)